מבחינת המשפט הקיים היום במדינה נחשבת ההפלה המלאכותית לעברה פלילית, לפי פקודת הרוק הפלילי 1936, ס"ע 175: "כל אדם אשר מתוך כוונה להביא אשה לידי הפלה בין שיש ובין שאין לה ולד בבטנה ובאופן בלתי חוקי משקה אותה או משתמש באיזה אמצעי שהוא, יאשם בפשע ויהיה צפוי לארבע-עשרה שנות מאסר". עפ"י הרוק לחיקון דיני עונשין תשכ"ו - 1966 (חיקון מס' 28) - צומצם העונש לחמש שנות מאסר. בסעיפים של הפקודה לא נאמר במפורש מאומה על הנסיבות בהן מותר לבצע את ההפלה פרט לאלמנט - "באופן בלתי חוקי", אך בית המשפט המחוזי בתל-אביב הגיע למסקנה, שיסוד אי הרוקיות מוציא מגדר העברה "כל מעשה הפלה אנב ספול רפואי מתאים הנעשה לשם הצלת חייה של האשה או שמירה על בריאותה"²³.